
UCHWAŁA NR XLII/214/2018
RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST

z dnia 7 września 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zawichost na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zmian.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zmian.) - Rada Miejska Zawichost uchwala, 
co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr XXXIV/166/2017 Rady Miejskiej Zawichost z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Zawichost na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę: 78.075,00 zł, zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę:
36.821,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę:  105.456,00 zł, zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę:
64.202,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik nr 3 do uchwały pn.: „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2018 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik nr 4 do uchwały pn.: „Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Załącznik nr 12 do uchwały pn.: „Dotacje celowe w 2018 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zawichost.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy.

Id: 7D82922E-0EC8-40BC-85BA-B07E55655268. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/214/2018

Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 7 września 2018 r.

Zwiększenia i zmniejszenia dochodów budżetowych

Dział Rozdzi
ał

Paragr
af Treść Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 332 249,00 12 290,00 9 593,00 4 329 552,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

769 200,00 0,00 2 593,00 771 793,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 12 000,00 0,00 847,00 12 847,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 20 000,00 0,00 1 746,00 21 746,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych

1 534 000,00 11 500,00 0,00 1 522 500,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 13 000,00 11 500,00 0,00 1 500,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

83 859,00 790,00 2 000,00 85 069,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 0,00 2 000,00 17 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 12 376,00  790,00 0,00 11 586,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 1 944 990,00 0,00 5 000,00 1 949 990,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 12 000,00 0,00 5 000,00 17 000,00

758 Różne rozliczenia 6 041 050,00 0,00 41 254,00 6 082 304,00

Id: 7D82922E-0EC8-40BC-85BA-B07E55655268. Uchwalony Strona 1



75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 3 090 029,00 0,00 41 254,00 3 131 283,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 090 029,00 0,00 41 254,00 3 131 283,00

801 Oświata i wychowanie 234 118,00 0,00 76,00 234 194,00

80101 Szkoły podstawowe 24 730,00 0,00 46,00 24 776,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 130,00 0,00 46,00 176,00

80104 Przedszkola 171 861,00 0,00 30,00 171 891,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20,00 0,00 30,00 50,00

852 Pomoc społeczna 2 155 396,72 24 531,00 24 652,00 2 155 517,72

85295 Pozostała działalność 917 792,30 24 531,00 24 652,00 917 913,30

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 0,00 120,00 170,00

0979 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 24 530,00 24 530,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

694 502,00 0,00 1,00 694 503,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

59 396,00 1,00 1,00 59 396,00

2449
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych

24 530,00 24 530,00 0,00 0,00

855 Rodzina 4 895 973,00 0,00 2 500,00 4 898 473,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 889 483,00 0,00 2 500,00 1 891 983,00

Id: 7D82922E-0EC8-40BC-85BA-B07E55655268. Uchwalony Strona 2



2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3 500,00 0,00 2 500,00 6 000,00

Razem: 19 563 483,63 36 821,00 78 075,00 19 604 737,63

Uwagi: W dziale 852 - "Pomoc społeczna", w rozdziale 85295 - "Pozostała działalność", w paragrafie 2059 - "Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu" dokonano jednocześnie zmniejszenia i zwiększenia dochodów budżetowych o tę samą wartość 1,00 zł. Zwiększenie 
dochodów obejmuje dotację z Budżetu Państwa przeznaczoną na dofinansowanie projektu realizowanego w ramach RPOWŚ na lata 2014 - 2020 pn.: "Wspieramy 
rodziny w gminie Zawichost". Zmniejszenie dochodów obejmuje dotację z Budzetu Państwa przeznaczoną na dofinansowanie projektu realizowanego w ramach 
RPOWŚ na lata 2014 - 2020 pn.: "Kluby seniora w gminie Zawichost".

Id: 7D82922E-0EC8-40BC-85BA-B07E55655268. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/214/2018

Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 7 września 2018 r.

Zwiększenia i zmniejszenia wydatków budżetowych

Dział Rozdzi
ał

Paragra
f Treść Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie

600 Transport i łączność 538 623,00 51 000,00 14 000,00 501 623,00

60016 Drogi publiczne gminne 238 981,00 51 000,00 0,00 187 981,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 981,00 51 000,00 0,00 66 981,00

60095 Pozostała działalność 56 843,00 0,00 14 000,00 70 843,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 14 000,00 54 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 515 873,00 0,00 14 000,00 529 873,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 515 873,00 0,00 14 000,00 529 873,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 342 700,00 0,00 14 000,00 356 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 166 017,00 0,00 8 000,00 174 017,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 108 017,00 0,00 8 000,00 116 017,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 120 388,00 0,00 41 254,00 5 161 642,00

80101 Szkoły podstawowe 2 688 221,00 0,00 41 254,00 2 729 475,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 000,00 0,00 41 254,00 67 254,00

852 Pomoc społeczna 2 753 297,72 13 202,00 2,00 2 740 097,72

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 142 942,00  13 200,00 0,00 129 742,00

Id: 7D82922E-0EC8-40BC-85BA-B07E55655268. Uchwalony Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 142 942,00 13 200,00 0,00 129 742,00

85295 Pozostała działalność 1 047 555,30 2,00 2,00 1 047 555,30

4309 Zakup usług pozostałych 35 217,00 1,00 1,00 35 217,00

4527 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 2 005,00 0,00 1,00 2 006,00

4529 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 167,00 1,00 0,00 166,00

855 Rodzina 5 011 065,00 0,00 13 200,00 5 024 265,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 70 800,00 0,00 13 200,00 84 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

70 800,00 0,00 13 200,00 84 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 885 007,00 0,00 15 000,00 1 900 007,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 40 000,00 0,00 5 000,00 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00 5 000,00 45 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 000,00 0,00 10 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 10 000,00 40 000,00

Razem: 19 714 881,80 64 202,00 105 456,00 19 756 135,80

Uwagi: W dziale 852 - "Pomoc społeczna", w rozdziale 85295 - "Pozostała działalność", w paragrafie 4309 - "Zakup usług pozostałych" dokonano jednocześnie 
zmniejszenia i zwiększenia wydatków budżetowych o tę samą wartość 1,00 zł. Zwiększenie i zmniejszenie wydatków obejmuje wydatki projektu realizowanego 
w ramach RPOWŚ na lata 2014 - 2020  pn.: "Wspieramy rodziny w gminie Zawichost". Zwiększa się wydatki projektu finansowane z dotacji pochodzącej z Budżetu 
Państwa, natomiast zmniejsza się wydatki finansowane z dochodów własnych gminy.

Id: 7D82922E-0EC8-40BC-85BA-B07E55655268. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/214/2018

Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 7 września 2018 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 roku

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne 
nakłady 

finansowe

rok 
budżetowy 

2018 (7+8+10
+11)

dochody 
własne jst

kredy
ty
i 

pożyc
zki

kredyty 
i pożyczki 
zaciągnięte 

na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje 
i środki 

pochodząc
e z innych  

źr.*

środki 
wymienion

e
w 

art. 5 ust. 1
 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

wydatki bieżące

1. 010 01041

Utworzenie i wyposażenie placu zabaw 
w miejskiej strefie rekreacyjno-
turystycznej w Zawichoście - trwałość 
projektu     (2014-2018)

1000,00 1000,00 1000,00 0 0

A.     
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta   

i Gminy 
Zawichost

Id: 7D82922E-0EC8-40BC-85BA-B07E55655268. Uchwalony Strona 1



2. 010 01041

Utworzenie i wyposażenie placu zabaw 
w wiejskiej strefie rekreacyjno-
turystycznej w Linowie - trwałość 
projektu    (2014-2018)

1000,00 1000,00 1000,00 0 0

A.     
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta  

i Gminy 
Zawichost

3. 010 01041
Remont świetlicy wiejskiej  na bazie 
budynku OSP w Piotrowicach - etap I -  
trwałość projektu  (2015-2019)

2000,00 1000,00 1000,00 0 0

A.     
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta   

i Gminy 
Zawichost

4. 010 01041

Utworzenie i wyposażenie placu zabaw 
w wiejskiej strefie rekreacyjnej 
w Dziurowie - trwałość projektu   (2015-
2019)

2000,00 1000,00 1000,00 0 0

A.     
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta   

i Gminy 
Zawichost

Ogółem 
wydatki 01041 6000,00 4000,00 4000,00 0 0 0 0

5
. 630 63095 "Szlak Św. Franciszka w Zawichoście" - 

trwałość projektu    (2015-2019) 2000,00 1000,00 1000,00 0 0

A.     
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta  

i Gminy 
Zawichost

Ogółem 
wydatki 63095 2000,00 1000,00 1000,00 0 0 0 0

6
. 720 72095

e-świętokrzyskie Rozbudowa 
Infrastruktury Informatycznej JST -
  trwałość projektu    (2016-2020)

19395,00 5000,00 5000,00 0 0 A.     
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta  

i Gminy 
Zawichost

Id: 7D82922E-0EC8-40BC-85BA-B07E55655268. Uchwalony Strona 2



7
. 720 72095

e-świętokrzyskie Budowa Systemu 
Informacji Przestrzennej Województwa 
Świętokrzyskiego -  trwałość projektu    
(2016-2020)

11998,16 3219,00 3219,00 0 0 A.     
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta   

i Gminy 
Zawichost

Ogółem 
wydatki 72095 31393,16 8219,00 8219,00 0 0 0 0

8
. 750 75075

Wirtualne Muzeum Tradycji i Historii 
Ziemi Zawichojskiej  - trwałość 
projektu   (2015-2019)

1000,00 500,00 500,00 0 0

A.     
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta   

i Gminy 
Zawichost

Ogółem 
wydatki 75075 1000,00 500,00 500,00 0 0 0 0

9
. 852 85295 Wspieramy rodziny w gminie 

Zawichost  (2017-2019) 959789,90 447103,00 43593,00 0 0

A.30745,
00
B.
C.
D. 

372765,00

Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej 
w Zawichoście

1
0
.

852 85295 Kluby seniora w gminie Zawichost   
(2018-2020) 1052292,00 401474,00 34864,00 0 0

A. 
28651,00
B. 
C.    
D.     

337959,00

Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej 
w Zawichoście

Ogółem 
wydatki 85295 2012081,90 848577,00 78457,00 0 0 59396,00 710724,00

Razem 2052475,06 862296,00 92176,00 0 0 59396,00 710724,00
wydatki majątkowe

1
. 010 01010

Budowa studni głębinowej wraz 
z infrastrukturą w miejscowości 
Dziurów (2017-2018)

145298,60 34000,00 34000,00 0 0

A.    
B.
C.
D.    

0,00

Urząd 
Miasta    
i Gminy 

Zawichost

Ogółem 
wydatki 01010 145298,60 34000,00 34000,00 0 0 0,00 0,00

Id: 7D82922E-0EC8-40BC-85BA-B07E55655268. Uchwalony Strona 3



2
. 700 70005 Przebudowa budynku ośrodka zdrowia 

w Zawichoście   (2016-2018) 342000,00 314000,00 314000,00 0 0

A.    
B.
C.
D.    

Urząd Miasta   
i Gminy 

Zawichost

Ogółem
wydatki 
wydatki

70005 342000,00 314000,00 314000,00 0 0 0,00 0,00

3
. 852 85295 Kluby seniora w gminie Zawichost  

 (2018-2020) 107000,00 107000,00 0,00 0 0

A.   
8362,18
B.
C.
D. 

98637,82

Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej 
w Zawichoście

Ogółem 
wydatki 85295 107000,00 107000,00 0,00 0 0 8362,18 98637,82

4
. 900 90005

Instalacja systemów odnawialnych 
źródeł energii na terenie Gminy Łoniów 
i Zawichost 
 (2017-2018)

697245,00 678057,00 319245,00 0 0

A.    
B.
C.
D.    

358812,00
Urząd Miasta 

 i Gminy 
Zawichost

Ogółem 
wydatki 90005 697245,00 678057,00 319245,00 0 0 0,00 358812,00

5
. 900 90095 Przebudowa targowiska 

w Zawichoście  (2017-2018) 487786,00 473786,00 209868,00 0 0

A.    
B.
C.
D. 

263918,00
Urząd Miasta 

i Gminy 
Zawichost

Ogółem 
wydatki 90095 487786,00 473786,00 209868,00 0 0 0,00 263918,00

6
. 921 92195

Odbudowa zabytkowej figury 
przydrożnej przy ulicy Sandomierskiej 
w Zawichoście (2017-2018)

48158,00 41345,00 41345,00 0 0

A.    
B.
C.
D.    

0,00
Urząd Miasta  

i Gminy 
Zawichost

Ogółem 
wydatki 92195 48158,00 41345,00 41345,00 0 0 0,00 0,00

Razem 1827487,60 1648188,00 918458,00 0 0 8362,18 721367,82

Id: 7D82922E-0EC8-40BC-85BA-B07E55655268. Uchwalony Strona 4



Ogółem wydatki bieżące 2052475,06 862296,00 92176,00 0 0 59396,00 710724,00
Ogółem wydatki majątkowe 1827487,60 1648188,00 918458,00 0 0 8362,18 721367,82
Ogółem 
wydatki 3879962,66 2510484,00 1010634,0

0 0 0 67758,18 1432091,8
2

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …): dotacje i środki z budżetu państwa w ramach RPOWŚ na lata 2014-2020
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych: 
C. Inne źródła: 
D. Inne źródła: 

Id: 7D82922E-0EC8-40BC-85BA-B07E55655268. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/214/2018

Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 7 września 2018 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

Lp
. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

rok 
budżetowy 

2018 (6+7+9
+10)

dochody 
własne jst

kredyty
i 

pożyczk
i

kredyty 
i pożyczki 
zaciągnięte 

na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje 
i środki 

pochodzące
z innych  

źr.*

środki 
wymienion

e
w 

art. 5 ust. 1
 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1 2 3 4 5 6 7  8 9 10 11

1. 400 40002
Budowa wodociągu na ul. Opatowskiej  

w Zawichoście - opracowanie dokumentacji 
projektowej 

6 000 6 000 0 0

A
B.
C.
D.

0
Urząd                

Miasta i Gminy 
Zawichost

R-m rozdz.40002 6 000 6 000 0 0

A     
B.
C.
D.

0

R-m dz.400 6 000 6 000 0 0

A.    
B.
C.
D.

0

Id: 7D82922E-0EC8-40BC-85BA-B07E55655268. Uchwalony Strona 1



2. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Podszyn  (działka o nr ewidencyjnym 493,508) od 
km 0+000 do km 0+170

63 805 63 805 0 0

A
B.
C.
D.

0
Urząd                

Miasta i Gminy 
Zawichost

3. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 401018 T                         

Linów – Piotrowice – Czarna Woda – zatoka 
autobusowa i miejsca postojowe

1 676 1 676 0 0

A
B.
C.
D.

0
Urząd                

Miasta i Gminy 
Zawichost

4. 600 60016 Przebudowa odcinka ulicy Krętej                          
w Zawichoście 1 500 1 500 0 0

A
B.
C.
D.

0
Urząd                

Miasta i Gminy 
Zawichost

R-m rozdz.60016 66 981 66 981 0 0

A.     
B.
C.
D. 

0

5. 600 60017 Przebudowa drogi   w miejscowości Zawichost  od 
km 0+000  do km 0+250 71 160 55 560 0 0

A
B.    15 600
C.
D.

0
Urząd                

Miasta i Gminy 
Zawichost

R-m rozdz.60017 71 160 55 560 0 0

A.     
B.    15 600
C.
D. 

0

6. 600 60078

Przebudowa – zabezpieczenie dna wąwozów 
lessowych przed erozją: wąwóz lessowy w ciągu 

drogi gminnej w miejscowości Chrapanów (działka 
o nr ewidencyjnym 285) 

od km 0+000   do km 0+214,5

111 592 35 592 0 0

A     76 000
B.
C.
D.

0
Urząd                

Miasta i Gminy 
Zawichost

R-m rozdz.60078 111 592 35 592 0 0

A     76 000 
B.
C.
D.

0

Id: 7D82922E-0EC8-40BC-85BA-B07E55655268. Uchwalony Strona 2



7. 600 60095 Budowa parkingu    na działce o nr ewid. 
440 w miejscowości Zawichost 34 000 34 000 0 0

A
B.
C.
D

0
Urząd                

Miasta i Gminy 
Zawichost

8. 600 60095 Przebudowa nawierzchni na działce o nr ewid. 
525 w Zawichoście 20 000 20 000 0 0

A
B.
C.
D

0

R-m rozdz.60095 54 000 54 000 0 0

A     
B.
C.
D.

0

R-m dz.600 303 733 212 133 0 0

A.    76 000 
B.    15 600
C.
D.

0

9. 700 70005 Zakup nieruchomości zabudowanej położonej przy 
ulicy Ogrodowej w Zawichoście 17 000 17 000 0 0

A
B.
C.
D.

0
Urząd                

Miasta i Gminy 
Zawichost

10. 700 70005
Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania  

w budynku świetlicy wiejskiej                           
w Podszynie (opracowanie dokumentacji 

projektowej   oraz wykonanie robót instalacyjnych)
17 700 17 700 0 0

A
B.
C.
D.

0
Urząd                

Miasta i Gminy 
Zawichost

11. 700 70005 Wymiana pokrycia dachu na budynku remizy OSP 
w Piotrowicach 25 000 25 000 0 0

A
B.
C.
D.

0
Urząd                

Miasta i Gminy 
Zawichost

R-m rozdz.70005 59 700 59 700 0 0

A      
B.
C.
D.

0

R-m dz.700 59 700 59 700 0 0

A      
B.
C.
D.

0

Id: 7D82922E-0EC8-40BC-85BA-B07E55655268. Uchwalony Strona 3



12. 750 75022 Zakup systemu do rejestracji obrazu i dźwięku oraz 
systemu do obsługi głosowań Rady Miejskiej 20 000 20 000 0 0

A
B.
C.
D.

0
Urząd                

Miasta i Gminy 
Zawichost

R-m rozdz.75022 20 000 20 000 0 0

A      
B.
C.
D.

0

13. 750 75023 Zakup schodołaza na wyposażenie budynku Urzędu 
Miasta i Gminy Zawichost 12 900 12 900 0 0

A
B.
C.
D.

0
Urząd                

Miasta i Gminy 
Zawichost

R-m rozdz.75023 12 900 12 900 0 0

A      
B.
C.
D.

0

R-m dz.750 32 900 32 900 0 0

A      
B.
C.
D.

0

14. 754 75412

Doposażenie Ochotniczych Straży Pożarnych 
z terenu gminy Zawichost w sprzęt ratowniczy: 

zakup dwóch defibrylatorów, zakup dwóch 
kompletów toreb ratowniczych oraz zakup zestawu 

narzędzi hydraulicznych
- wkład własny w wysokości 1% do dofinansowania 

ze środków Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym 
oraz Pomocy Postpenitencjarnej -  Funduszu 

Sprawiedliwości

910 910 0 0

A
B.
C.
D.

0
Urząd                

Miasta i Gminy 
Zawichost

R-m rozdz.75412 910 910 0 0

A   
B.  
C.
D.

0

R-m dz.754 910 910 0 0

A   
B.  
C.
D.

0

Id: 7D82922E-0EC8-40BC-85BA-B07E55655268. Uchwalony Strona 4



15. 852 85295
Wykonanie podjazdu  dla osób niepełnosprawnych 

przy budynku Klubu Seniora w Czyżowie 
Szlacheckim

10 200 10 200 0 0

A
B.
C.
D.

0
Urząd                

Miasta i Gminy 
Zawichost

R-m rozdz.85295 10 200 10 200 0 0

A      
B.  
C.
D.

0

R-m dz.852 10 200 10 200 0 0

A      
B.  
C.
D.

0

16. 921 92195

Zakup altany    wraz montażem  dla mieszkańców 
Wygody  (projekt pn.: „Stworzenie miejsca 

integracji społeczno  – kulturalnej    w Wygodzie” 
dofinansowany w ramach konkursu: „Odnowa Wsi 

Świętokrzyskiej na 2018 rok”)

15 000 7 600 0 0

A
B.   7 400
C.
D.

0
Urząd                

Miasta i Gminy 
Zawichost

17. 921 92195

Zakup altany   wraz montażem  dla mieszkańców 
Linowa (projekt pn.:

„Stworzenie miejsca integracji społeczno  – 
kulturalnej    w Linowie” dofinansowany w ramach 

konkursu: „Odnowa Wsi Świętokrzyskiej na 
2018 rok”)

15 000 7 600 0 0

A
B.   7 400
C.
D.

0
Urząd                

Miasta i Gminy 
Zawichost

R-m rozdz.92195 30 000 15 200 0 0

A      
B. 14 800 
C.
D.

0

R-m dz.921 30 000 15 200 0 0

A      
B.  14 800
C.
D.

0

18. 926 92695

Wykonanie siłowni zewnętrznej oraz 
zagospodarowanie terenu wokół istniejącego Klubu 

Seniora w Czyżowie Szlacheckim  (projekt pn.:    
„Przez sport i ćwiczenia łączymy pokolenia” 

dofinansowany w ramach konkursu: „Odnowa Wsi 
Świętokrzyskiej na 2018 rok”)

12 000 5 500 0 0

A
B.   6 500
C.
D.

0
Urząd                

Miasta i Gminy 
Zawichost

R-m rozdz.92695 12 000 5 500 0 0

A      
B.   6 500 
C.
D.

0

Id: 7D82922E-0EC8-40BC-85BA-B07E55655268. Uchwalony Strona 5



R-m dz.926 12 000 5 500 0 0

A      
B.   6 500 
C.
D.

0

Ogółem 455 443 342 543 0 0 112 900 0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła

Id: 7D82922E-0EC8-40BC-85BA-B07E55655268. Uchwalony Strona 6



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII/214/2018

Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 7 września 2018 r.

Dotacje celowe w 2018 roku

L
p.

Dzi
ał

Rozdzi
ał § Nazwa zadania  Jednostka otrzymująca 

dotację
Kwota 
dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 600 60014 2710

remont drogi powiatowej nr 
0743 T    Stodoły - Zawichost 
w miejscowościach    Wyspa, 
Wygoda, Buczek   od km 0+000 
do km 1+900   oraz od km 
3+080 do km 3+384 ETAP I

Powiat Sandomierski 56 839

Razem 56 839

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1.
 754 75412 2830

dofinansowanie remontu dachu 
na budynku remizy OSP 
w Dziurowie

OSP Dziurów 8 000

2. 
* 851 85195 2360

zadanie z zakresu ochrony 
i promocji zdrowia - działalność 
informacyjno - edukacyjna na 
rzecz osób chorych na cukrzycę

Polskie Stowarzyszenie 
Diabetyków   Oddział 
Powiatowy   
w Sandomierzu 

600

3. 
* 851 85195 2360

zadanie z zakresu ochrony 
i promocji zdrowia oraz 
działalności na rzecz osób 
niepełnopsprawnych - 
rehabilitacja i integracja 
społeczna osób niewidomych 
i tracących wzrok 

Polski Związek 
Niewidomych  Okręg 
Świętokrzyski  Koło 
w Sandomierzu

600

4. 852 85295 2360

zadanie z zakresu pomocy 
społecznej   - pozyskiwanie 
artykułów żywnościowych  dla 
najuboższych mieszkańców 
z terenu Gminy Zawichost

wyłonione w drodze 
konkursu - Stowarzyszenie 
Świętokrzyski Bank 
Żywności, Ostrowiec 
Świętokrzyski

4 000

Id: 7D82922E-0EC8-40BC-85BA-B07E55655268. Uchwalony Strona 1



5. 852 85295 2360

zadanie z zakresu pomocy 
społecznej - przywóz   
i dystrybucja artykułów 
żywnościowych wśród 
najuoboższych mieszkańców 
z terenu Gminy Zawichost

wyłonione w drodze 
konkursu - Stowarzyszenie 
Spełnić marzenia, 
Zawichost

3 000

6. 926 92605 2360
zadanie w zakresie wspierania 
i upowszechniania kultury 
fizycznej 

wyłoniony w drodze 
konkursu - Klub Sportowy 
"Powiśle" Zawichost

20 000

Razem 36 200

Ogółem 93 039

Id: 7D82922E-0EC8-40BC-85BA-B07E55655268. Uchwalony Strona 2




